08/01/2024 13:45 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1654862 1/1

view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Resumos de Contrato
Data de disponibilização: Segunda, 08 de Janeiro de 2024
Número da edição: 6980
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

Resumo do contrato nº CF065/2023

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, POR INTERMÉDIO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO E A EMPRESA COMERCIAL SUL DE AUTOMOTORES LTDA PARA A AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA TIPO BAÚ.

CONTRATO CF065/2023
PROCESSO SEI Nº 7009702-46.2023.8.08.0000
CIC-TCEES nº 2023.500J1200001.16.0001

CONTRATANTE: O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio do PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, CNPJ nº 27.476.100/0001-45.

CONTRATADA: COMERCIAL SUL DE AUTOMOTORES LTDA, CNPJ nº 08.284.786/0001-28.

OBJETO: Aquisição de um caminhão com carroceria tipo Baú, da marca Foton Modelo Aumark 9.160S, incluindo a prestação de serviços de assistência
técnica gratuita durante o período de garantia.

MODALIDADE DA CONTRATAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preços de nº 044/2023 do Pregão Eletrônico nº 051/2023.

DO VALOR: O Contratante pagará à Contratada o valor de R$ 318.900,00 (trezentos e dezoito mil e novecentos reais).

DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: O contrato terá início no dia posterior ao da publicação do respectivo instrumento no Diário da Justiça Eletrônico, sendo
finalizado com a entrega, recebimento e pagamento, não podendo ultrapassar a vigência dos créditos orçamentários.

NOTA DE EMPENHO: 2023NE03245
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.03.901.02.061.0023.2078
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.52

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/12/2023.
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: Marcelo Tavares de Albuquerque e Márcio Sant’anna Parente.

Vitória/ES, 19 de dezembro de 2023.

MARCELO TAVARES DE ALBUQUERQUE
Secretário Geral/TJES

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dias-sem-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/index.php?option=com_users&view=login